
Via Cassano (Secondigliano - Municip.1lità VII) Pmt. n. 773ICT del 27/tOlO&

Q~
COMUNE 01 NAPOU

VII DIREZIONE CENTRALE
SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO

ORDINANZA SINDACALE

r--

OGGETTU: Istilllzi"one di un particolare dispositivo di traffico temporane6 in via del Cassano, nei
giorni l e 2 novembre per gli anni 2008, 2009 e 2010, dalle ore 6.00 alle ore 16.00, in occasione della
Commemorazione dei Defunti.

IL SINDACO

• Visto che per meglio garantire la sicurezza della circolazione veicolare e pedonale in occasione
della Commemorazione dei. Defunti si rende necessario istituire, in via del Cassano, un particolare
dispositivo di traffico temporaneo come di sçguito specificato;'

• Letta la nota prot. n. 1416 del 1611 0/08 del Servizio Viabilità e Traffico;
• Letta la nota prot. n. 765/CT del 23/10/08 inviata dal Servizio Viabilità e Traffico alla IX

U.O.Polizia Locale;
• Letto il D.L.vo 30/04/1992 n0285.

ORDINA
..

Istituire, in occasione;: della Commemorazione dei Defunti, per i giorni. 1 e 2 novembre per gli anni
2008, ),009 e 20 IO (lalle ore 6.00 alle ore 16.00, il divieto di transito veicolare in via del Cassano, nel
tratto compreso tra via del Camposanto fino all'altezza del Rione dei Fiori, eccetto: i 'veicoli dei
residenti, i veicoli muniti del contrassegno H con a bordo persona diversamente abile, i veicoli adibiti al
trasporto pubblico collettivo, i taxi e i veicoli delle forze dell'ordine, di soccorso e in emergenza.

Data la natura temporanea, il presente prowedimento sarà attuato mediante transennamenti prèdisposti
secondo le disposizioni degli organi del Servizio Autonomo Polizia Locale.
Ogni altra ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi momentaneamente sospesa.

IL DIRIGENTE ','
Ing. Giuseppe D'Alessio

Il Servizio Autonomo Polizia Locale è autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento di: carattere
contingente che si ritenga necessario per la disciplina e la sicurezza della circolazione veicolare e
pedonale.
Il Servizio Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri, Agent.i dell3
Forza Pubblica previsti dall'art. 12 del D.L.vo 30/04/1992 n0285, per l'esatta osservanza della presente
Ordinan'la.

L'ASSESSORE ALLA MOBILITA' U~:ANA
VIABILITA', TRAFFICO, PARCHEGGI

i


